
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 01:01

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-42688-stadnina-i-szkolka-jezdziecka-p-3993.html

  
LEGO FRIENDS 42688 Stadnina
i szkółka jeździecka

Cena 284,00 zł

Numer katalogowy 42688

Kod EAN 5702018060414

Ilość klocków 735 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Dziewczynki i chłopcy w wieku od siedmiu lat będą się świetnie bawić, odkrywając zestaw LEGO® Friends Stadnina i szkółka
jeździecka (42688). Odgrywaj wszystkie etapy opieki nad końmi, obserwując Liann i Aliyę podczas lekcji z instruktorką Cindy.
Osiodłaj dwa konie i przeskakuj przez przeszkody. Spróbuj sił w różnych zadaniach, takich jak transportowanie siana na taczce
lub czyszczenie i karmienie koni. Po intensywnym dniu ułóż się do snu w wygodnych łóżkach nad stajnią. Ta zabawka do
odgrywania ról jest wyposażona w wiele akcesoriów, dzięki czemu dzieci mogą za każdym razem wyruszać na nową przygodę.
Zestaw zawiera derkę dla konia, przeszkody, taczkę, skrzynki na siano, marchewkę, tablicę suchościeralną, trofea, książki,
łóżka i wiele innych elementów. Ten zestaw to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają figurki zwierząt i
zabawki związane z końmi. Aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej przybliżać i
obracać zestawy za pomocą instrukcji 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy w budowaniu. Zestaw składa się z 735
elementów.

Zestaw z konikami — dzięki szczegółowemu zestawowi LEGO® Friends Stadnina i szkółka jeździecka (42688), który
zawiera trzy minilaleczki, dwa konie i szczeniaka, dzieci w wieku od siedmiu lat mogą spędzić wiele godzin na
kreatywnej zabawie
Historie o zwierzętach — odtwórz wszystkie etapy opieki nad końmi, gdy bohaterki biorą udział w lekcjach, siodłają
konie i jeżdżą konno, ćwiczą skoki, opiekują się zwierzętami i śpią nad stajnią
Trzy postacie LEGO® Friends — zestaw ze stajnią zawiera minilaleczki Liann, Aliyi i Cindy oraz cztery figurki zwierząt,
dzięki czemu dzieci mogą wchodzić w interakcje z postaciami i tworzyć nowe historie
Akcesoria dla koni — odkrywaj detale, które pobudzają wyobraźnię podczas zabawy, w tym derkę dla konia,
przeszkody, taczkę, skrzynki na siano, marchewkę, tablicę suchościeralną, trofea, stanowisko do mycia i łóżka
Prezent dla miłośników koni — ten zestaw LEGO® dla dzieci to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców w wieku od
siedmiu lat, którzy uwielbiają konie oraz zwierzęta i lubią wymyślać historie
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Serial internetowy — odkryj inne zestawy z serii LEGO® Friends (sprzedawane osobno) oraz serial internetowy LEGO
Friends: Następny rozdział, w którym dzieci poznają bohaterów z Heartlake City
Wymiary — 735-elementowy zestaw ze stajnią ma 17 cm wysokości, 28 cm szerokości i 16 cm głębokości
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